GHAMPION

GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA EE.UU.

INFORMACION DE PARTES

CAJA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA
RANGO DE NUMERO DE SERIE: TODOS

Para pedir piezas de reemplazo por favor visite:
shop.championpowerequipment.com
o llame al 1-877-338-0999.

S -

REV 20230403



TABLA DE CONTENIDO
Diagrama de partes

Lista de partes

Diagrama de cableado



DIAGRAMA DE PARTES

2




LISTA DE PARTES

Numero de parte

|
()]
—

Descripcion

d

# Numero de parte Descripcion Ctd.

28 | 08061-00015-0000 Tornillo prisionero de cabeza hueca 9
hexagonal, M6 x 20

29 | 08061-00017-0000 Tornillo prisionero de cabeza hueca 9
hexagonal, M4 x 12

30 | 08061-00016-0000 Tornillo prisionero de cabeza hueca 9
hexagonal, M8 x 10

31 | 06061-00756-0000 Conjunto del mazo de cables 1

32 |[02021-00103-0000 Adaptador, L14-30P X 14-50R 1

33 |[02021-00102-0000 Adaptador, L14-30P X TT-30R 1

1 | 09011-00083-0000 Bastidor 1
2 |04091-00032-0000 Montaje de vibraciones 4
3 109101-00104-0000 Cubierta, carcasa 1
4 |04021-00038-0000 Junta, cubierta de la carcasa 1
5 |09101-00105-0000 Carcasa 1
6 |04091-00033-0000 Aislador, disyuntor 6
7 | 02031-00499-0000 Disyuntor 20 A, 1P 6
8 |02031-00500-0000 Disyuntor 30 A, 2P 1
9 |02011-00341-0000 Receptaculo SS2-50P 1
10 | 04021-00046-0000 Junta, cubierta del receptaculo SS2-50P 1
11 | 04011-00082-0000 Cubierta, receptaculo SS2-50P 1
12 | 02011-00342-0000 Receptaculo 5-20R GFCI 6
13 | 04021-00045-0000 Junta, cubierta del receptaculo 5-20R 7
14 | 04011-00083-0000 Cubierta, 5-20R GFCI 6
15 | 02011-00343-0000 Receptaculo L14-30R 1
16 | 04011-00084-0000 Cubierta, receptaculo L14-30R 1
17 | 04091-00034-0000 Aisladlolr, izqgierdo, barra colectora de 1
conexion a tierra
18 | 09101-00106-0000 Barra colectora de conexion a tierra 2
19 | 04091-00035-0000 Aisladgr, der'echo, barra colectora de 1
conexion a tierra
20 |02321-00069-0000 Blogque de terminales 2
21 [ 08041-00006-0000 Tornillo de brida, M6 x 10 8
22 |08011-00018-0117 Tornillo autorroscante, ST4.2 x 12 36
23 |08011-00017-0117 Tornillo autorroscante, ST4.2 x 16 4
24 |08071-00003-0117 Tornillo autorroscante, ST3 x 6 16
25 |08071-00033-0117 Tornillo autorroscante, ST4 x 12 18
26 | 08061-00018-0000 Tornillo prisionero de cabeza hueca 18
hexagonal, M5 x 8
27 | 03061-00019-0000 Tornillo prisionero de cabeza hueca 4
hexagonal, M8 x 12




DIAGRAMA DE CABLEADO

1 | 2 3 4+ 5 L6 | 7 8 [ 10 1" 12 13 14 15 16
] Bl 12AWG
Bl _12AWG
Bl _12AWG
R 12AWG
R_12AWG
J R 12AWG
) Bl 10AWG
1] :
RIS uu U U AC |BREAKER AC BRHAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER
One-inf b One-inf b 50/2P/30A 50/1F/20A 50/1F/20A 50/1F/20A 50/1F/20A 50/1F/20A 50/1F/20A
ne—1n—four box ne—1n—four box ‘ ) [] [] [’:| [] [] []
R BAWG J ‘
J Bl BAWG l R 12AWG R 12AWG R 12AWG Bl 12AWG Bl 12AWG Bl 12AWG
W 8AWG R 10AWG Bl 10AWG
(@) @) (@) @) (@) (@)
W 10AWG
- = 0
w O " 0 W ()
o ©) o o
SS2-50P W 12AWG GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20
W 12AWG ]
W 12AWG ) )
W 12AWG ] ] ]
W 12AWG ] ) ) J
W 1‘2AWG] ) ) J )
Zero line row
Grounding bar
V/G_12AWG
/G BAWG /G 12AWG ]
. /G 12AWG )
/G 12AWG )
V/G 12AWG ]
V/G 12AWG ]
| ¥/610AWG ]
R red
BL | Black i \ [T, | seassamwe
\t White r&’érL‘ pﬁf:s /{»{e‘c; Lf;‘ﬂ,‘mw 23 “no‘ge' transfer switch ‘CHONGQING MKING ELECTRIC Co. 4
Y/G | Yellow/Green BRI £, PR I
" o pated e bty mit [ 0
B % N :t‘;” S«?‘m::rd 11
T W fx
<+ Technics pproved Sheet 1
T 5 - 5 T T - - - : - =




